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Datum

13.11.1915
25.06.1916
25.11.1916
08.01.1919
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20.11.2023
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29.04.1934
14.12.1934
07.09.1935
28.09.1935
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03.09.1942
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02.12.1942
24.01.1943
10.02.1943
28.03.1943

30.05.1943
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26.12.1943
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Titel

Schiller: Don Carlos

Schnitzler: Liebelei

Schiller: Wilhelm Tell

Sudermann: Es lebe das Leben

Wedekind: Die Biichse der Pandora

Strindberg: Ein Traumspiel

Arnold / Bach: Die bessere Hilfte

Wilde: Ein idealer Gatte

Wildgans: Dies Irae

Wildgans: Liebe

Wilde: Lady Windermeres Facher

Sardou: Madame Sans-Géne

Miiller: Die Sterne

Bahr: Das Konzert

Sudermann: Morituri

KeRler: Der Schildpattkamm

Sudermann: Die Denkmalsweihe

Botticher, Hermann von: Friedrich der GrofRe -
|.Teil: Der Kronprinz

Hebbel: Agnes Bernauer

Schiller: Wallenstein I-IlI

Shakespeare: Was ihr wollt

Strindberg: Die Nachtigall von Wittenberg
(Martin Luther)

Bruckner: Die goldene Gans

Siedel: Junge Spatzen

Goethe: Faust |

Kollo / Bredschneider: Wie einst im Mai

Benatzky: Bezauberndes Fraulein

Forster: Der kleine Muck

Loubé: Junger Mann aus Wien

Schiller: Kabale und Liebe

Goethe: Die Mitschuldigen

Kleist: Der zerbrochene Krug

Schwiefert: Anonyme Rosen

Ivers: Parkstrafle 13

Nicolas: Segel unter blauem Himmel

Schiller: Maria Stuart

Forzano: Florentiner Brokat

Bethge: Kopernikus

Begovic: Herzen im Sturm

Shaw: Die heilige Johanna

Lessen / Steinbrecher: Brillanten aus Wien

Hebbel: Gyges und sein Ring

Goldstein, Ludwig: Das Neue Schauspielhaus

Konigsberg Pr.



